
Branden var koncentrerad till tre personbilar vilka stod parkerade
intill den likaledes antända garageväggen. Detta var det scenario som
mötte räddningsstyrkan när de anlände till platsen. Polisen spärrade
omedelbart av området, vilket bl.a. innebar att en stor del av X-vägen
inte kunde trafikeras. Avspärrningen gjordes efter det att
polisteknikerna misstänkte att det rörde sig om ett sprängattentat.
Den ena bilens skador tydde också på att en explosion inträffat innan
eller i samband  med branden.

Räddningsinsatsen fick inledningsvis koncentrera sina krafter på
garageväggen, där branden fått rejält fäste och hotade hela
garagelängan vilken inhyste 14 parkeringsutrymmen. Tre bilar
totalskadades medan fyra erhöll rök- och sotskador, dessutom
brandskadades garagebyggnaden både ut- och invändigt.

Den mittersta bilens plåtskador, ovanför höger bakhjul, tyder på att
en explosion har inträffat. Även den röda bilen till höger har
plåtskador, sannolikt splitter från explosionen i fordonet intill. En
skada som knappast uppstår då bensintanken fläks sönder. Förvridet
baksäte, vars stålskelett har genomborrats, samt en markant skada
även på hjulfälgen. Mängder av detaljer från fordonet låg också
utslungade kring de brända bilarna. Explosionen har, dessbättre,
inträffat innan räddningspersonalen anländer, vilket innebär att det
inte handlar om en explosion av bensintanken. Möjligtvis om
sprängmedlet har apterats i anslutning till bränsletanken.

I samband med sprängningen har bränsletanken rämnat, vilket har
gett branden ett ytterligt snabbt förlopp och spridning till garagevägg
och andra fordon. Det var också ytterligt nära att branden fått ännu
större omfattning, fordon inne i garaget undgick med knapp marginal
att antändas.

Garagelängan inhyste 14 parkeringsutrymmen. En av bilägarna
berättade att inbrott och skadegörelse var vanligt förekommande på
den aktuella parkeringsplatsen. Han ansåg inte det vara mödan värt
med extra ordinära åtgärder, då skadade marodörerna fordonet ännu
värre!

Hittills i år har över 150 bilbränder noterats, flera av dessa
konstaterat anlagda. Statistiken pekar mot ett betydligt högre antal
bil- bränder än föregående år, vid maj månads utgång hade vi då
totalt 117 bilbränder.


